
D.R.S. N°787 

 

 
                       UNIONE EUROPEA 
                        REPUBBLICA ITALIANA 

 

 

 
 
 

Regione Siciliana   

      ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITA’ E DEI TRASPORTI 

IL CAPO SERVIZIO 5  

 

 

 

            VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. 19/2008; 

VISTA la L.R. 16/12/2008 n°19; 

VISTO il DPRS 05/12/2009 n°12; 

VISTO il D.D.G. n°3 del 20/01/2010 del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture della         

Mobilità e dei Trasporti; 

VISTO il D.D.G.  n°4 del 20/01/2010 del Dipartimento delle Infrastrutture e della Mobilità   

e dei Trasporti;  

    VISTA la L.11/02/1994 n°109 nel testo coordinato con la L.R.02/08/2002 n°7 e s.m.i.; 

    VISTO in particolare l’art. 14 bis della predetta L. 109/94; 

    VISTA la L.R. n° 3 del 13/01/2015, con la quale è stato approvato il bilancio provvisorio        

    della Regione Siciliana per l'anno 2015; 

     VISTA la GURS n°3 del 16/01/2015 dove risulta pubblicata la L.R.n°3 del 13/01/201 con la   

            quale è stato approvato il bilancio provvisorio della Regione Siciliana per l'anno 2015;   

VISTA la circolare dell'Assessorato dell'Economia n°3/2015 afferente  il Rendiconto 

Generale della Regione siciliana per l'esercizio finanziario 2014 

VISTO  l'impegno n° 8  anno 2013 di € 2.455,54 assunto con provvedimento n° 12715 

capitolo 672096 per i lavori di ristrutturazione e manutenzione straordinaria dell'Istituto casa 

del fanciullo e locali annessi Chiesa sant'Antonio in Camporeale.  

VISTA la nota 10793 del 04/03/2015 con cui questo Dipartimento rappresentava al Comune 

di Camporeale se la somma di € 2.455,54 ,derivante dall'impegno n°8 anno 2013 era ancora 

necessaria  per il soddisfo di creditori certi 

VISTA  la nota 2161 del 31/03/2015 del Comune di Camporeale che comunica che la 

somma residua di € 2.455,54 impegnata con impegno 8 nell'anno 2013  non risulta più 

necessaria per il soddisfo di creditori  e che pertanto tale somma di € 2.455,54 risulta essere 

economia. 

Ai sensi della contabilità dello Stato 

     

   

                                                          DECRETA 

 

 



 

ART. 1)   essendo venute meno  le obbligazioni e' cancellata dal bilancio della regione siciliana 

la somma di € 2.455,54 impegnata con impegno 8 nell'anno 2013   per i lavori di       

ristrutturazione e manutenzione straordinaria dell'Istituto casa del fanciullo e locali annessi  

Chiesa sant'Antonio in Camporeale.  

ART. 2) il presente decreto sarà trasmesso all'A1.01 dell'Assessorato  delle infrastrutture  e   

della Mobilità per la pubblicazione sul sito del Dipartimento. 

       ART.3) il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per l’Assessorato delle   

        Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza. 

 

Palermo il  15/04/2015 

 

 
 IL DIRIGENTE U.O. S5.01                                                                       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 5                

ARCH. NICOLA BENIGNO                                                                            ING. GIUSEPPE SPERA 

            firmato                                                                                                                 firmato 

 

 

 

 

 

                   

 


